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Produtos 2
mNº Placas

Embalagem

Espessura

Dimensões mm

Comp. x Larg.

Preço

Corte Perimetral 2
€/ m2  

m /  Placa
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8

 8,12 7,50

* Produtos fornecidos sob encomenda, sujeitos a quantidades minimas.
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Poliestireno Extrudido 
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IFOAM Ranhurado 

IFOAM Paredes 

IFOAM é uma marca registada Imperalum, SA
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Código

IFOAM 
Coberturas/ Pavimentos 
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Ifoam

®

Espuma adesiva poliuretano para colagem

Espuma de fixação

Pistola metálica

Líquido de limpeza para a pistola

16,70

52,00

7,60

14,40

Colas PUR

SOUDATHERM ROOF 250

PISTOLA DESIGN

LIMPADOR ESPUMA PU

SOUDATHERM WALL 220

Lata de 800 ml

Unidade

Lata de 500 ml

Lata de 750 ml

PreçoApresentação

€/ Un.Lata/ UnidadeDescriçãoProdutos

40491

40493

40492

41879
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IFOAM Eco

IFOAM Protec

Marcação         e DoP- Informação detalhada nas fichas técnicas.

NOTA: Estes preços serão acrescidos de IVA% à taxa legal em vigor e podem ser alterados sem aviso prévio. Tabela em vigor a 15 de Janeiro de 2024.


